2025年 5月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

(コード番号：3979 東証グロース)

問 合 せ 先 執行役員 CFO 内 丸  泰 昭

(TEL. 03-6221-3069)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年 5月 26日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年 3 月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて、2025 年 6 月 26 日開催予定の第 25 回定時株主総会に付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。1 株当たりの配当金は、当社が 2025 年 3 月期決算短

信(2025年 5月 14日開示)で公表した配当予想から変更はありません。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2025 年 5 月 14 日公表)

前期実績

(2024 年 3 月期)

基準日 2025年 3月 31日 同左 2024年 3月 31日

1株当たり配当金
10円 00銭

(普通配当)
同左

35円 00銭

(特別配当)

配当金総額 69百万円 ― 242百万円

効力発生日 2025年 6月 27日 ― 2024年 6月 26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

(注) 2024年 3月期は前中期経営計画達成を受けて、特別配当を実施いたしました。

２． 理由

当社は、前中期経営計画達成後、新たな中長期経営方針として「ULURU Sustainable Growth」を

定めました。この中長期経営方針のもと、株主還元を重要な経営課題の一つとして位置付け、

TSR(株主総利回り) の向上に向けて、中長期的な EPS(Earnings Per Share)成長を重視しつつ、配

当政策については、親会社株主に帰属する当期純利益に対する配当性向 15％以上を目安とした上

で、累進配当を継続して実施することを基本方針としております。

2025年 3月期はこの基本方針のもと、配当性向 15.1％となる 1株当たり 10円の普通配当を実施

することといたしました。

以上